vo

1,1 CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  re-- /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que
se segue:

Requeiro de Vossa Senhoria que seja disponibilizado o espaço do Plenário e
do Hall de entrada da Câmara Municipal de Guanhães visando a exposição
das obras de arte do artista plástico Júlio Cesar no dia 20/12/2019 no mesmo
horário em que ocorrerá a cerimônia de entrega do Título de Cidadão
Honorário do Município de Guanhães.

Sala das Sessões aos 16 de dezembro de 2019.

Daniel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, flQ 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870